EA0040 Proventi da donazioni e liberalità diverse 45.923 55.290 -9.367 -17%

EA0060

Sopravvenienze attive v/Aziende sanitarie pubbliche
della Regione 51.646 86.204 -34.558 -40%

EA0070 Sopravvenienze attive v/terzi 3.857.580 1.577.739 2.279.841 145%

EA0150 Insussistenze attive 283.612 50 283.662 99%

EA0260 ONERI STRAORDINARI 1.328.203 590.847 737.356 125%

EA0270 Minusvalenze 0 2.110 2.110 -100%

EA0280 Altri oneri straordinari  1.328.203 588.737 739.466 126%

EA0320

Sopravvenienze passive v/Aziende sanitarie
pubbliche della Regione 0 0 0 0%

EA0310 Sopravvenienze passive v/ 1.327.840 549.788 778.051 142%

EA0350 Sopravvenienze passive v/terzi 1.327.840 549.788 -78.051 142%

EZ9999 Totale proventi e oneri straordinari 2.928.558 1.128.336 1.800.222 160%

Per quanto concerne gli Oneri Straordinari pari ad € 1.328.203, essi derivano essenzialmente,

da note debito di interessi, che non hanno trovato capienza nel Fondo Interessi Moratori,

derivanti dalle numerose transazioni effettuate sulla debitoria pregressa, come dimostra la

sensibile riduzione dei Debiti v/Fornitori.

  Imposte e tasse dell’esercizio

71

CODICE MOD.
CE

Imposte e tasse
Valore anno

2017
Valore anno

2016
Variazione Variazione%

YA0020 IRAP relativa a personale dipendente 4.286.069 4.265.016 21.053 0,49%

YA0040 IRAP relativa ad attività di libera professione (intramoenia) 109.336 180.712 7-1.377 -40%

YA0030
IRAP relativa a collaboratori e personale assimilato a lavoro
dipendente 992   851 142 17%

YA0090 Accantonamento a F.do Imposte (Accertamenti, condoni, ecc.) 0 750.000 750.000 -100%

YZ9999 Totale imposte e tasse 4.396.397 5.196.579 -800.182 -15%

il Risultato d’Esercizio è pari ad un Utile di € 761.883.

Un risultato positivo derivante dall’incremento della Produzione Aziendale v/altre Aziende Sanitarie

della Regione (Mobilità Attiva +3.607.574), che copre interamente l’incremento dei Costi della

Produzione pari ad € 2.754.416.

L’assegnazione per FSR Anno 2017 di cui al DCA n. 46 del 14 giugno 2018 è pari ad € 40.965.490.

Lo stesso Provvedimento ha Decretato l’assegnazione provvisoria dell’FSR per l’anno 2018, con un

incremento di € 14.780.000 (Allegato n. 8 -DCA n. 46/2018 -).

Modelli di SP - CE

AO G. RUMMO